
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 15,066,245 13,963,808 1,102,437

광          1,100,000 1,100,000 0

기          1,901,872 1,906,872 △5,000

도            489,478 412,619 76,859

시         11,574,895 10,544,317 1,030,578

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 14,733,529 13,675,548 1,057,981

광          1,100,000 1,100,000 0

기          1,901,872 1,906,872 △5,000

도            489,478 412,619 76,859

시         11,242,179 10,256,057 986,122

지방생활체육시설 확충 8,406,646 8,251,646 155,000

광            500,000 500,000 0

기          1,800,000 1,800,000 0

도            250,000 250,000 0

시          5,856,646 5,701,646 155,000

사천국민체육센터 건립 3,550,000 3,400,000 150,000

기          1,100,000 1,100,000 0

시          2,450,000 2,300,000 150,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ◎사천국민체육센터 일반수용비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 3,310,000 3,200,000 110,000

기          1,100,000 1,100,000 0

시          2,210,000 2,100,000 110,000

01 시설비 3,302,600 3,172,600 130,000

  ◎사천국민체육센터 건립             3,302,600          3,172,600          130,000  3,302,600,000원

기          1,097,533 1,090,866 6,667

시          2,205,067 2,081,734 123,333

02 감리비 0 20,000 △20,000

  ◎사천국민체육센터 건립                     0             20,000         △20,000  0원

기                  0 6,667 △6,667

시                  0 13,333 △13,333

405 자산취득비 220,000 200,000 20,000

01 자산및물품취득비 220,000 200,000 20,000

  ◎사천국민체육센터 집기구입               220,000            200,000           20,000  220,000,000원

생활체육공원 조성 305,000 300,000 5,000

401 시설비및부대비 305,000 300,000 5,000

01 시설비 304,100 299,100 5,000

  ◎생활체육시설 설치               104,100             99,100            5,000  104,100,000원

체육시설 관리 및 인재육성 5,539,435 4,654,377 885,058

광            600,000 600,000 0

기            101,872 106,872 △5,000

도            239,478 162,619 76,859

시          4,598,085 3,784,886 813,199
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

3대체전시설 개보수 114,100 60,000 54,100

도            107,100 53,000 54,100

시              7,000 7,000 0

401 시설비및부대비 114,100 60,000 54,100

도            107,100 53,000 54,100

시              7,000 7,000 0

01 시설비 114,100 60,000 54,100

  ◎전국장애인체전시설 경기장 개보수[성]
               45,000                  0           45,000      45,000,000원

도             45,000 0 45,000

  ◎전국장애인체전 장애인편의시설 설치[성]
                9,100                  0            9,100      9,100,000원

도              9,100 0 9,100

체육바우처 사업 35,132 42,274 △7,142

기             24,592 29,592 △5,000

도                  0 6,341 △6,341

시             10,540 6,341 4,199

301 일반보상금 35,132 42,274 △7,142

기             24,592 29,592 △5,000

도                  0 6,341 △6,341

시             10,540 6,341 4,199

01 사회보장적수혜금 35,132 42,274 △7,142

  ◎체육바우처사업                35,132             42,274          △7,142  35,132,000원

기             24,592 29,592 △5,000

도                  0 6,341 △6,341

시             10,540 6,341 4,199

체육시설 관리 3,348,888 2,539,888 809,000

광            600,000 600,000 0

시          2,748,888 1,939,888 809,000

201 일반운영비 131,525 122,525 9,000

02 공공운영비 115,505 106,505 9,000

  ◎공공요금및제세                82,505             73,505            9,000  82,505,000원

401 시설비및부대비 3,050,000 2,250,000 800,000

광            600,000 600,000 0

시          2,450,000 1,650,000 800,000

01 시설비 3,050,000 2,250,000 800,000

  ◎사천공설운동장 개보수             2,000,000          1,200,000          800,000  2,000,000,000원

광            600,000 600,000 0

시          1,400,000 600,000 800,000

생활체육대회 지원 200,000 200,000 0

307 민간이전 200,000 200,000 0

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ◎시민건강걷기대회                     0             10,000         △10,000

  ◎시민건강걷기대회및체육행사지원[부기변경]
               10,000                  0           10,000

  0원

      10,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전국3대체전지원 31,500 2,400 29,100

도             31,500 2,400 29,100

201 일반운영비 31,500 2,400 29,100

도             31,500 2,400 29,100

03 행사운영비 31,500 2,400 29,100

  ◎전국장애인체전 안내소 운영[성]
                1,800                  0            1,800      1,800,000원

도              1,800 0 1,800

  ◎전국장애인체전 숙박지 현수막 설치[성]
                1,300                  0            1,300      1,300,000원

도              1,300 0 1,300

  ◎전국장애인체전 행사운영비[성]
               26,000                  0           26,000      26,000,000원

도             26,000 0 26,000

실내수영장 관리 운영 787,448 769,525 17,923

실내수영장 관리 운영 372,448 354,525 17,923

101 인건비 41,448 33,525 7,923

04 기간제근로자등보수 41,448 33,525 7,923

  ◎수영장시설 관리(2명)                26,249             18,326            7,923

    ㅇ인부임                17,933             10,010            7,923  17,933,000원

206 재료비 57,000 47,000 10,000

01 재료비 57,000 47,000 10,000

  ◎실내수영장 약품구입                40,000             30,000           10,000  40,000,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 332,716 288,260 44,456

인력운영비 250,516 206,060 44,456

인력운영비 250,516 206,060 44,456

101 인건비 250,516 206,060 44,456

03 무기계약근로자보수 250,516 206,060 44,456

  ◎체육지도자(4명)               137,983            109,231           28,752

    ㅇ기본급                78,413             49,661           28,752

  ◎수영장관리원(5명)               104,303             88,599           15,704

    ㅇ기본급                59,167             43,463           15,704

  78,413,000원

  59,167,000원
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